
UCHWAŁA NR XXXII/222/20 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.      Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 
11 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2020 r. poprzez: 

1) zmianę w planie dochodów, w ten sposób, że załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zmianę w planie wydatków, w ten sposób, że załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) zmianę w planie zadań inwestycyjnych (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r., w ten 
sposób, że załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, kwota wydatków 
w 2020 r. wynosi 7.522.482,10 zł, 

4) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r., ten sposób, że załącznik Nr 6 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) zmiany w planie  kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t.,realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych   w 2020 r., ten sposób, że załącznik Nr 8 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

᠆ dochody 53.184.953,26zł, z tego dochody bieżące 49.484.060,87zł, dochody majątkowe 3.700.892,39zł, 

᠆ wydatki 56.476.219,32zł, z tego wydatki bieżące 48.010.661,22zł, wydatki majątkowe 8.465.558,10zł. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 3.291.266,06 zł zostanie pokryty z:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o finansach publicznych  w kwocie 55.470 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.235.796,06zł. 

§ 3. 1.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Roman 



 
 

 
 

 

Załącznik Nr 1 

      do Uchwały Nr XXXII/222/20 

Rady Gminy Działdowo 

        Plan dochodów na 2020 r. po zmianach                                                                               z dnia 18 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 936 227,17 500,00 936 727,17 

 80101  Szkoły podstawowe 407 245,00 500,00 407 745,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

4 200,00 500,00 4 700,00 

Razem: 53 184 453,26 500,00 53 184 953,26 



 
 

 
 

 

               Załącznik Nr 2 

               do Uchwały Nr XXXII/222/20 

               Rady Gminy Działdowo 

               z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

Plan wydatków na 2020 r. po zmianach 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 586 174,23 85 000,00 4 671 174,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 683 522,67 85 000,00 3 768 522,67 

  4270 Zakup usług remontowych 964 124,17 85 000,00 1 049 124,17 

750   Administracja publiczna 4 901 883,06 -1 000,00 4 900 883,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 206 889,52 0,00 206 889,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 534,66 1,21 114 535,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 384,59 -1,24 20 383,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 860,75 0,03 2 860,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 229 405,86 -1 000,00 4 228 405,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 373 070,00 -1 000,00 372 070,00 

801   Oświata i wychowanie 16 525 408,14 1 500,00 16 526 908,14 

 80101  Szkoły podstawowe 12 660 776,27 500,00 12 661 276,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 238,00 -1 678,00 354 560,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 346,00 500,00 81 846,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 380,00 1 678,00 106 058,00 

 80104  Przedszkola 624 147,56 12 000,00 636 147,56 

  4430 Różne opłaty i składki 624 147,56 12 000,00 636 147,56 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 552 530,56 -11 000,00 541 530,56 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 -12 000,00 11 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

855   Rodzina 16 143 928,00 -34 000,00 16 109 928,00 

 85508  Rodziny zastępcze 199 538,00 -34 000,00 165 538,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

199 538,00 -34 000,00 165 538,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 185,08 18 000,00 2 783 185,08 



 
 

 
 

 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 512 298,66 5 685,51 517 984,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 487,20 17 000,00 38 487,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 464,43 -11 314,49 65 149,94 

 90095  Pozostała działalność 210 322,00 12 314,49 222 636,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 209,85 12 314,49 54 524,34 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 621 077,30 -69 000,00 2 552 077,30 

 92113  Centra kultury i sztuki 1 311 815,09 -69 000,00 1 242 815,09 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 208 966,00 -70 000,00 1 138 966,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 000,00 23 000,00 

Razem: 56 475 719,32 500,00 56 476 219,32 



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr  XXXII/222/20

Rady Gminy Działdowo
 z dnia 18 listopada  2020 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r.
w złotych

NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO
REALIZOWANEGO W 2020 ROKU

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2020

PLANOWANE WYDATKI 

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

ROK  W TYM ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
BUDŻ. WYDATKI WŁASNE j.s.t.

KREDYTY
ŚRODKI

POCHODZĄCE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ*

ŚRODKI
WYMIENION
E W ART.5
UST.1 PKT 2 I

3 U.F.P.

L.p. Dział Rozdz. 2020
(VII+VIII+X+ § 6050

XI) § 6060 § 6059

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1  010 01010 Budowa oczyszczalni przydomowych 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Kisinach 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Filicach 26 400,00 26 400,00 Urząd Gminy
Działdowo

E-usługi jako nowoczesne rozwiązania sieci
wodociągowej w Gminie Działdowo 1 142 840,00 112 320,00 154 578,00 875 942,00 Urząd Gminy

Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Ruszkowie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Pierławkach 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Księżym Dworze 25 500,00 25 500,00 Urząd Gminy
Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Burkacie 36 000,00 36 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Rozbudowa kanalizacji w Ruszkowie 24 600,00 24 600,00 Urząd Gminy
Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Malinowie 4 500,00 4 500,00 Urząd Gminy
Działdowo

Modernizacja oczyszczalni ścieków  w miescowości
Uzdowo 24 000,00 24 000,00 Urząd Gminy

Działdowo
Budowa kanlizacji sanitarnej w miejscowości
Filice 387 356,09 387 356,09 Urząd Gminy

Działdowo
Wykup sieci wodociągowej od inwestora
prywatnego 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

Działdowo
Razem 1 530 196,09 199 000,00 698 676,09 154 578,00 0,00 0,00 875 942,00 x

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

2  600 60016
Sołectwo Kisiny- budowa chodnika przy drodze
gminnej nr 187050N 24 542,33 24 542,33 Urząd Gminy

Działdowo
Sołectwo Gąsiorowo- budowa chodnika przy
drodze gminnej nr 187006N (środki sołectwa,
środki Gminy)

40 019,11 40 019,11 Urząd Gminy
Działdowo

Sołectwo Gnojno- ułożenie chodnika na odcinku
do wsi Łążek dz. Nr 717/1, nr drogi 187040-dalszy
etap

14 166,81 14 166,81 Urząd Gminy
Działdowo

Sołectwo Uzdowo- budowa drogi wewnętrznej na
działce nr 390/4- dalaszy etap 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

Działdowo

Przebudowa drogi gminnej w m. Kisiny dz. Nr.878 144 000,00 144 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 390/4 w
miejscowości Uzdowo 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

Działdowo
Przebudowa drogi gminnej w m. Burkat dz. Nr
58,59 23 500,00 23 500,00 Urząd Gminy

Działdowo

Przebudowę drogi- Komorniki dz. Nr 393 3 100,00 3 100,00 Urząd Gminy
Działdowo



Wykup gruntu pod poszerzenie drogi 3 200,00 3 200,00 Urząd Gminy
Działdowo

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości
Kurki, Gmina Działdowo 778 000,00 249 605,81 528 394,19 Urząd Gminy

Działdowo
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Wysoka nr 143 193 303,49 193 303,49 Urząd Gminy

Działdowo
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w
miejscowości Uzdowo, Gmina Działdowo 660 989,03 201 735,77 459 253,26 Urząd Gminy

Działdowo
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w
miejscowości Uzdowo na działce nr 348, Gmina
Działdowo

533 779,89 203 885,07 329 894,82 Urząd Gminy
Działdowo

Wykup działek pod budowę drogi w Uzdowie 13 100,00 13 100,00 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 2 501 700,66 1 184 158,39 1 317 542,27 X
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

3  750 75023 Cyfrowy Urząd  nowoczesne e usługi dla klientów
Gminy Działdowo 9 840,00 1 476,00 8 364,00 Urząd Gminy

Działdowo
Razem 9 840,00 0,00 0,00 1 476,00 8 364,00 x

BEZPIECZEŃSTWP PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

4 
754 75412 Budowa placu przy remizie strażackiej w

Wysokiej 29 000,00 29 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gasniczego dla OSP Uzdowo 313 190,00 263 190,00 50 000,00 Urząd Gminy

Działdowo

Modernizacja remizy strażackiej OSP w
Ruszkowie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Działdowo
Razem 352 190,00 302 190,00 50 000,00 x

OŚWIATA I WYCHOWANIE
5  801 80101 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w

miejscowości Ruszkowo 398 334,74 199 167,37 199 167,37 Urząd Gminy
Działdowo

Zakup kosiarki-traktorka do koszenia trawy na
terenie szkoły 12 000,00 12 000,00

Szkoła
Podstawowa w
Uzdowie

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w
miejscowości Burkat 397 954,90 198 977,45 198 977,45 Urząd Gminy

Działdowo

Razem 808 289,64 410 144,82 398 144,82 x
POMOC SPOŁECZNA

6  852  85295 Adaptacja części budynku gminnego na Klub
Seniora + w miejscowości Uzdowo wraz z jego
wyposażeniem.

132 141,16 132 141,16 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 132 141,16 132 141,16 x

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

7  900 
90015 Sołectwo Turza Wielka- zakup i montaż lampy

solarnej 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Sołectwo Burkat-zakup i montaż lampy
hybrydowej 22 424,74 22 424,74 Urząd Gminy

Działdowo
Sołectwo Rudolfowo-zakup i montaż lampy
solarnej  (środki Gminy , środki z funduszu 10 200,00 10 200,00 Urząd Gminy

Działdowo

Księży Dwór- zakup i montaż lamp solarnych 20 525,20 20 525,20 Urząd Gminy
Działdowo

90019
Budowa oczyszczalni przydomowych 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

Działdowo
Budowa kanlizacji sanitarnej w miejscowości
Filice 999 487,65 999 487,65 Urząd Gminy

Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Księżym Dworze 85 500,00 85 500,00 Urząd Gminy
Działdowo

  

B

B

B



Rozbudowa wodociągu w Burkacie 14 500,00 14 500,00 Urząd Gminy
Działdowo

90095 Sołectwo Pierławki- doposażenie placu zabaw
(zakup zestawu zabawowego i przygotowanie
dokumentacji)

12 350,00 12 350,00 Urząd Gminy
Działdowo

Sołectwo Petrykozy wykonanie ogrodzenia stawu 11 859,85 11 859,85 Urząd Gminy
Działdowo

Sołectwo Malinowo- Zakup altany wraz z
wyposażeniem (śr.wł.Gm.) 12 314,49 12 314,49 Urząd Gminy

Działdowo
Sołectwo Ruszkowo-zakup i montaż urządzenia na
plac zabaw, przygotowanie dokumentacji 18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

Działdowo
Razem 999 487,65 279 674,28 1 279 161,93 x

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
8

921 92109 Budowa świetlicy gminnej w m.Pierławki 603 811,00 27 500,00 520 302,00 56 009,00 Urząd Gminy
Działdowo

92113
Sołectwo Gnojenko - Modernizacja świetlicy
wiejskiej 10 770,44 10 770,44 Urząd Gminy

Działdowo

92195

Utworzenie dworskiego folwarku rekracyjno-
edukacyjnego zagospodarowanie wypoczynkowej
przestrzeni publicznej w Ruszkowie

18 752,00 3 752,00 15 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Kultura zgodnie z naturą zagospodarwowanie
przestrzeni publicznej służącej lokalnej
społecznosci w Burkacie

18 750,00 3 750,00 15 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Odkrywamy siebie i ślady przeszłości,
zagospdarowanie edukacyjno-wypoczynkowej
przestrzeni publicznej w Turzy Wielkiej

18 850,00 3 850,00 15 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 670 933,44 49 622,44 565 302,00 56 009,00 x
KULTURA FIZYCZNA

9 926 92601 Sołectwo Zakrzewo-utworzenie boiska do piłki
nożnej na terenie wsi 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

Działdowo
Utworzenie boiska do piłki nożnej na terenie wsi
Zakrzewo 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Działdowo
Sołectwo Filice modernizacja boiska sportowego
(Środki sołectwa, środki Gminy) 22 029,18 22 029,18 Urząd Gminy

Działdowo
Razem 0,00 39 029,18 39 029,18 0,00 0,00 0,00 0,00 x

O G Ó Ł E M 2 539 523,74 4 982 958,36 4 095 124,01 156 054,00 0,00 2 330 989,09 940 315,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Program na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła

BB

B

B
B

A



Załącznik  Nr 4
do Uchwały Nr XXXII/222/20

Rady Gminy Działdowo
z dnia 18 listopada 2020r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 1 616 968,14 1 616 968,14 1 616 968,14 22 717,90 4 203,96 0,00 0,00

01095 1 616 968,14 1 616 968,14 1 616 968,14 22 717,90 4 203,96 0,00 0,00

2010 1 616 968,14

4010 22 717,90 22 717,90 22 717,90

4110 3 925,68 3 925,68 3 925,68

4120 278,28 278,28 278,28

4210 571,40 571,40

4300 4 212,00 4 212,00

4430 1 585 262,88 1 585 262,88

750 96 599,00 300,00 96 599,00 96 599,00 59 671,20 11 872,80 0,00 0,00

75011 71 544,00 300,00 71 544,00 71 544,00 59 671,20 11 872,80 0,00 0,00

0690 300,00

2010 71 544,00

4010 55 501,01 55 501,01 55 501,01

4040 4 170,19 4 170,19 4 170,19

4110 10 410,85 10 410,85 10 410,85

4120 1 461,95 1 461,95 1 461,95
75056 25 055,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 25 055,00

3020 10 339,00 10 339,00

3040 14 000,00 14 000,00

4210 616,00 616,00

4300 100,00 100,00
751 112 019,00 0,00 112 019,00 112 019,00 29 960,89 5 142,11 65 000,00 0,00

75101 1 903,00 0,00 1 903,00 1 903,00 1 586,89 316,11 0,00 0,00

2010 1 903,00

4010 1 586,89 1 586,89 1 586,89

4110 277,23 277,23 277,23

4120 38,88 38,88 38,88
75107 110 116,00 110 116,00 110 116,00 28 374,00 4 826,00 65 000,00

2010 110 116,00

3030 65 000,00 65 000,00 65 000,00

4010 13 464,00 13 464,00 13 464,00

4110 4 235,00 4 235,00 4 235,00

4120 591,00 591,00 591,00

4170 14 910,00 14 910,00 14 910,00

4210 4 636,00 4 636,00

4300 7 280,00 7 280,00
752 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 000,00

4210 400,00 400,00

4300 600,00 600,00
801 89 646,01 89 646,01 89 646,01

80153 89 646,01 89 646,01 89 646,01

2010 89 646,01

4240 88 758,45 88 758,45

4210 887,56 887,56
851 243,00 0,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 243,00 0,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 243,00

4210 23,00 23,00

4300 220,00 220,00
852 2 143,00 2 143,00 2 143,00 2 103,14 0,00

85215 2 143,00 2 143,00 2 143,00 2 103,14 0,00

2010 2 143,00

3110 2 103,14 2 103,14 2 103,14

4210 39,86 39,86



855 15 726 162,00 106 407,00 15 726 162,00 15 726 162,00 170 100,00 33 341,00 15 469 225,00 0,00

85501 11 137 608,00 0,00 11 137 608,00 11 137 608,00 64 818,00 12 751,00 11 040 844,00 0,00

2060 11 137 608,00

3110 11 040 844,00 11 040 844,00 11 040 844,00

4010 59 712,00 59 712,00 59 712,00

4040 5 106,00 5 106,00 5 106,00

4110 11 162,00 11 162,00 11 162,00

4120 1 589,00 1 589,00 1 589,00

4210 5 654,00 5 654,00

4300 8 615,00 8 615,00

4360 100,00 100,00

4410 500,00 500,00

4440 2 326,00 2 326,00

4700 2 000,00 2 000,00
85502 4 140 547,00 106 407,00 4 140 547,00 4 140 547,00 94 722,00 18 512,00 4 027 281,00 0,00

0940 106 407,00

2010 4 140 547,00

3110 4 027 281,00 4 027 281,00 4 027 281,00

4010 84 955,00 84 955,00 84 955,00

4040 9 767,00 9 767,00 9 767,00

4110 16 206,00 16 206,00 16 206,00

4120 2 306,00 2 306,00 2 306,00

4210 32,00 32,00
85503 713,00 713,00 713,00 560,00 111,00

2010 713,00

4010 560,00 560,00 560,00

4110 97,00 97,00 97,00

4120 14,00 14,00 14,00

4210 42,00 42,00

85504 414 470,00 0,00 414 470,00 414 470,00 10 000,00 1 967,00 401 100,00 0,00

2010 414 470,00

3110 401 100,00 401 100,00 401 100,00

4010 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4110 1 722,00 1 722,00 1 722,00

4120 245,00 245,00 245,00

4210 1 403,00 1 403,00

85513 32 824,00 0,00 32 824,00 32 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 32 824,00

4130 32 824,00 32 824,00

RAZEM: 17 644 780,15 106 707,00 17 644 780,15 17 644 780,15 282 449,99 54 559,87 15 534 225,00 0,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXII/222/20

Rady Gminy Działdowo
z dnia 18 listopada 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t.,realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   w
2020 r.

(w złotych)

Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

L.p. Dział Rozdział § przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75095 2057
AKADEMIA KOMPETENCJI CYFROWYCH
DLA MIESZKAŃCÓW- podmiot nie należący
do sektora finansów publicznych

75 470,00

2 921 92120 2720 RENOWACJA ZABYTKU 10 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

2 900 90017 2650

GMINNY ZAKŁAD USŁUG
KOMUNALNYCH  W UZDOWIE

258 038,00 0 0
zakres: 
A. Ścieki: 1m3 x 2,64 x 57 000m3 =150 480
               1m3 x 0,78 x 19 700m3 =15 366
               1m3 x 4,10 x 4 000m3 =16 400
               1m3 x 2,10x 9 000 m3 =18 900
               1m3 x 0,66 x 86 200m3 =56 892

3 921 92113 2480 BIBLIOTEKA- CENTRUM KULTURY
GMINY DZIAŁDOWO 0 1 138 966,00

0

4 921 92116 2480 BIBLIOTEKA- CENTRUM KULTURY
GMINY DZIAŁDOWO 0

612 820,00
0

OGÓŁEM 258 038,00 1 751 786,00 85 470,00



Uzasadnienie

W planie dochodów wprowadzenie kwoty 500 zł do planu dochodów Szkoły Podstawowej w Uzdowie.

W planie wydatków w:

1) dziale Transport i Łączność zaplanowanie środków na remont drogi nr 187014N w Kramarzewie na
działce nr 166/3 oraz remont drogi w Ruszkowie na działce nr 299/2.

2) dziale Administracja Publiczna przesunięcia między paragrafami. Przeniesie środków w kwocie 1.000 zł
do działu Oświata i Wychowanie na usługi remontowe w rozdziale Dowożenie uczniów do szkół.
Zabezpieczenie środków na zapłatę dzieci uczęszczających do przedszkoli miejskich, o 12.000 zł. Zwiększenie
planu wydatków w SP Uzdowo w związku z otrzymaną darowizną. Darowiznę przeznaczono na zakup
magnetofonu,

3) dziale Rodzina zmniejszenie planu o 34.000 zł,

4) dziale Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska przeniesienie środków między działami dotyczy
zadania z funduszu sołeckiego Malinowo, zaplanowanie środków w kwocie 17.000 zł na zakup 3 lamp
solarnych. Dołożenie środków w kwocie 1.000 zł na budowę altany do funduszu sołeckiego w Malinowie.

5) dziale Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego zmniejszenie dotacji podmiotowej o 70.000 zł dla
Biblioteki- Centrum Kultury Gminy Działdowo. Zwiększenie o 1.000 zł na zakup i montaż altany do funduszu
sołeckiego w Kramarzewie.




